
 

 

Philips Bodygroom 
replacement foil
Náhradní planžetaVhodná pro BodyGroom 

řady S3000

Vhodná pro BodyGroom 
řady S5000
Vhodná pro BodyGroom 
řady S7000
Vhodná pro Click&Style (S500/
700)

TT2000/43
Náhradní planžeta pro holení a zastřihování
Pro nejlepší výsledky vyměňte planžetu každých 12 měsíců
Náhradní hlava s planžetou TT2000/51 pro přístroje Bodygroom společnosti Philips řady 
3000, 5000 a 7000.

Nejlepší výkon, skvělý pocit
• Bezpečnost a menší podráždění pro nejpohodlnější péči o tělo

Nabízí maximální snadnost používání
• 100% vodotěsný pro použití ve sprše a snadné čištění



 100% vodotěsný

100% vodotěsný pro snadné použití a čištění.

Bezpečnost a menší podráždění

Hlava holicího strojku je vybavena patentovanými 
zaoblenými špičkami a hypoalergenní planžetou, 
které během holení chrání vaši pokožku. 
Obousměrné zastřihovače zastřihují delší chloupky, 
které se pro hladší výsledek holí planžetou.
TT2000/43

Přednosti
Datum vydání 2023-11-23

Verze: 11.11.1

EAN: 87 10103 53465 5

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Kompatibilita
• Vhodné pro následující výrobky: QG33XX, 

TT20XX, BG70XX, BG30XX, BG50XX, SBG315, 
BG20XX, YS52X, YS53X

Čištění
• Využití: Použijte čisticí sprej HQ110

Obsah
• Balení: 1 holicí planžeta
•

Specifikace
Náhradní planžeta
Vhodná pro BodyGroom řady S3000 Vhodná pro BodyGroom řady S5000, Vhodná pro BodyGroom 
řady S7000, Vhodná pro Click&Style (S500/700)

http://www.philips.com

